

Futurum Børn & Unge ApS

CVR-nr.: 37438774

Vennemindevej 45 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Serkan Teksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Futurum Børn & Unge ApS
Vennemindevej 45 1 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: serkanteksen22@hotmail.com

CVR-nr: 37438774

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive social forsorg og bistand til børn og unge mellem 15-30 år, herunder fungerer som mentor/kontaktpersonordning til børn og unge, pædagogisk og praktisk støtteordning til børn og unge samt koordinering af virksomhedspraktik til børn og unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 5.412. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 534.569.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.420	241.040
Personaleomkostninger		-20.000	-83.995
Resultat af ordinær primær drift		-35.420	157.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		35.485	-3.504
Andre finansielle omkostninger		-2.696	-2.285
Ordinært resultat før skat		-2.631	151.256
Skat af årets resultat	1	8.043	-36.081
Årets resultat		5.412	115.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.412	115.175
I alt		5.412	115.175

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.550	52.065
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.550	52.065
Anlægsaktiver i alt		187.550	52.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.750	6.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	200.000
Andre tilgodehavender		31.679	0
Tilgodehavender i alt		138.429	206.750
Likvide beholdninger		216.867	281.256
Omsætningsaktiver i alt		355.296	488.006
AKTIVER I ALT		542.846	540.071

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		484.569	479.157
Egenkapital i alt		534.569	529.157
Skyldig selskabsskat		0	8.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.277	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.277	10.914
Gældsforpligtelser i alt		8.277	10.914
PASSIVER I ALT		542.846	540.071

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-8.043	36.081
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.043</u>	<u>36.081</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret